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Generalforsamling  

Søndag den 30. marts 2025  
  

Referat  
 

  

Dagsorden.  
1. Valg af dirigent.  

Preben Senniksen blev valgt med akklamation.   

  

2. Beretninger om klubbens aktiviteter det forløbne år.  

Formand Birthe Rasmussen bød velkommen. Herefter gik formanden over til fremlæggelse af 

beretningen for sæson 2024.  

  

A. Beretninger om klubbens aktiviteter 2024.  

Velkommen til generalforsamling i Dragsholm Golf Club.  

 

Det er med stor glæde at vores restauratør Henrik Skovsbøll fortsætter igen i 2025, det har 

været utrolig dejligt at have en velfungerende restaurant igen, der skal lyde en stor tak til 

Henrik for hans store engagement i 2024. 

 

Banen har stået flot. Alle greenkeepere har gjort et rigtig stort og flot stykke arbejde. Herud-

over har vores mange frivillige også været i gang med oprydning på banen, dejligt at vi har 

nogle frivillige, vi altid kan trække på. Greenkeepere, herunder Steve og frivillige skal have 

stor tak for det store arbejde, der er udført igennem året, uden jer og jeres hjælp ville vi ikke 

kunne drive golfklubben. 

 

Vi har igen i år, haft fokus på rekruttering, og det er vigtigt især på grund af vores medlems-

sammensætning. 

Med den alderssammensætning vores medlemsskare har, hvor 60% er over 60 år, så er det 

desværre svært ikke at have afgang af medlemmer, så vores rekrutteringsarbejde, der blev 

igangsat i 2020, videreføres også i 2025. 

 

 I 2024 har der været afholdt de sædvanlige rekrutterings arrangementer – Golfens dag, 

åbent hus m.m. Vi anser tilslutningen som rimelig – men heller ikke mere. 

 

Golfsporten er på landsplan i krise, hvilket viser sig i medlemsnedgang. Derfor er det nød-

vendigt, at vi bruger alle tænkelige og utænkelige ideer i forsøget på rekruttering af nye 

medlemmer. 

Igen i 2024 tilbød vi en meget stor rabat til nye medlemmer. 

Tankegangen er som i alle andre tilbud – nemlig at få en tilgang af nye medlemmer, som så 

forhåbentlig finder ud af at DGC er så fantastisk, at være medlem af, at de fleste vælger at 

fortsætte som ordinære medlemmer fremover. 

 



   

2025  Side 2  

Selvom vi har kørt disse kampagner, kommer vi ud af 2024 med et mindre fald i medlems-

tallet.  

 

Rekrutteringsarbejdet vil have stor opmærksomhed i 2025, da der på landsplan ikke er så 

positive meldinger om tilgang af nye medlemmer. 

 

Det ser utrolig svært ud at aktivere de unge mennesker, når det drejer som om golf. Men 

skulle det vise sig, at der kunne blive basis for en juniorafdeling igen, vil udvalget bistå med al 

den hjælp vi kan. Men det kræver nok et par ildsjæle blandt golfspillende forældre, der kan 

tage initiativ til dette. 

 

Bodil Walde har som en forsøgsordning i 2025, fået tilladelse til at starte klub37+. Formålet 

er at skabe netværk for nye og etablerede golfspillere med handicap 37 og derover, samt at 

understøtte golfspillernes udvikling på 18 hulsbanen i retning mod at kunne komme videre 

mod de andre klubber i klubben. Klub 37 + spiller om søndagen kl. 13.30 med tilmelding i 

Golfbox. 

Klubbens turneringer om søndagen har selvfølgelig fortrinsret. Skulle der være medlemmer, 

der har under hcp 36 og gerne vil hjælpe til, så kontakt Bodil Walde for nærmere information 

og aftale. 

 

Vi vil opfordre alle vores medlemmer, til at reklamere for vores fantastiske golfklub. Vi skal 

helst have vendt billedet med, at vi er klubben med den høje rough, det er godt nok længe 

siden roughen har været høj, men vi møder stadig medlemmer fra andre klubber, der kun 

kan huske den høje rough. Inviter endelig medlemmer fra andre klubber, til spil på vores 

bane, de vil så ved selvsyn konstatere, at vores bane står knivskarpt. Vi kan håbe, at det kan 

give god omtale af vores gode bane og håbe at nogen af de besøgende kunne synes at klub-

ben og banen kunne være tillokkende, samtidig med at der også er mulighed for tider på 

banen.  

I fællesskab vil vi alle kunne bidrage til, at vi kan udvikle vores klub, så vi også fremover kan 

have en golfklub i Fårevejle til glæde for Fårevejle om omegn, samt vores store sommerhus-

områder.  

Husk sammen står vi stærkt. Husk endelig også hvis I støder på nye medlemmer, så har vi et 

rigtig godt begyndermedlemskab, hvor Steve står for ugentlige træning og vores 

Begynderudvalg med Bodil Valde som formand vil følge dem. 

 

Rigtig mange medlemmer omtaler heldigvis klubben i positive vendinger, men klubben kunne 

godt tænke sig at endnu flere ville spørge sig selv om hvad man selv kan gøre for klubben og 

IKKE hvad klubben kan gøre for dig. Grundlæggende bør vi alle fungere som positive ambas-

sadører for vores klub. 

 

Frivillige  

Vi har rigtig mange frivillige, der alle yder en flot indsats. Klubbens trivsel hænger uløseligt 

sammen med den frivillige kraft, vi har i klubben. Vi vil i bestyrelsen fortsat have fokus på de 

fællesskabende elementer. 

 

Tak til alle frivillige, der i det sidste år har været med til at bære klubben, det er det, der giver 

os alle lysten og troen på en glimrende fremtid for klubben.  
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Klubber i klubben   

Klubber i klubben har igen i år været afviklet planmæssigt med spil og socialt samvær. Dette 

er kun muligt ved hjælp af jer frivillige, der uge efter uge sørger for at mange føler sig som en 

del af klubben og fællesskabet.  

 

Ældresagens golf har været en positiv del af golfklubben. Ældresagens medlemmer nyder det 

sociale samvær og hinandens selskab og er mere eller mindre selvkørende.  

 

Tak til alle jer der uge efter uge får klubberne i klubben til at fungere. 

 

Klubbens økonomi  

Økonomien har i mange år været en af bestyrelsens vigtigste og største arbejdsopgaver – det 

er det stadig – efter vi har afsat midler til annoncering, rekruttering, kommer vi ud med et 

overskud på kr. 50.981 kr. imod budgetteret kr. 5.000. 

 

Gæld vedrørende indskudsbeviser. 

Det er en gæld til 69 nuværende og tidligere medlemmer, der har tegnet et indskudsbevis. Vi 

har i årets løb modtaget 1 indskudsbevis som gave til klubben, det er vi rigtig glade for. 

 

Sponsorer  

Uden en bred opbakning fra sponsorer vil det være meget svært at drive en golfklub. 

  

Vores sponsorudvalg vil i årets løb lave kampagner i Asnæs Centeret sammen med OK. Skulle 

der være nogen, der kunne tænke sig at være en del af dette arbejde, så kontakt Erik 

Fredslund. 

 

Er der medlemmer der ikke allerede har tilmeldt sig OK Benzin og El, vil bestyrelsen opfordre 

jer til det, klubben modtager tilskud i forhold til jeres anvendelse. Såfremt du har spørgsmål 

vedrørende OK Benzin og El, så kontakt Erik, der vil kunne svare og være behjælpelig med 

tilmelding. Vi har lavet aftale med Ok, der vil være til stede efter vores åbningsmatch den 13. 

april. I vil der få mulighed for at stille spørgsmål om hvordan I støtter klubben og I vil også 

have mulighed for at blive tilmeldt. 

 

Er der medlemmer, der gerne vil være sponsor, eller kender nogen som kunne tænke sig det, 

så er det også Erik I skal kontakte. 

   

Erhvervsnetværk  

Under Sponsorudvalget hører også Erhvervsnetværket. Her mødes erhvervsdrivende fra 

lokalområdet 10 gange om året, hvor de udveksler viden. De får derved større kendskab til 

hinanden, og der skabes netværk, som de kan bruge i dagligdagen. Medlemmerne af dette 

netværk er gode brugere af vores restaurant, og de understøtter derved klubben på mange 

måder. 

Lige nu er der ca. 50 i netværket.  

  

Kontrakt med DGA  

Samarbejdet med DGA, har i 2024 forløbet upåklageligt, med de ting der nu en gang opstår, 

når den ene del repræsenterer medlemmerne og den anden DGA med ansvar for banedrif-

ten. Vi har en samarbejdsform, hvor der er fælles forståelse for problemer og opgaver og vi 
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har et fælles mål, nemlig at sikre en god golfbane og en golfklub. Vi har forhandlet ny sam-

arbejdskontrakt denne gang for 3 år, så den fortsætter til udgangen af sæsonen 2027. Jfr. 

aftalen skal den genforhandles igen senest i september 2027.  

 

Medlemmer  

  

Udvikling i medlemstallet  

  

Medlemsgruppe 2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019 

Fuldtids 325 293 321 316 298 271 299 

Fuldtids kampagne 19 68           

9 huls 42 44 67 66 72 88 90 

9 huls kampagne 16 12           

Long Dist. 52 53 48 57 50 36 32 

Ung Senior 12 6 4 7 7 4 7 

Junior 24 30 33 41 32 24 24 

Passiv Par 3 16 27 37 32 33 35 31 

Flex 56 60 60 72 78 70 74 

Passiv 20 26 33 40 38 48 59 

I alt 582 619 603 631 608 576 616 

 

  

Som det ses, har vi haft en lille tilbagegang. Men som det også fremgår, så har vi fået flere 

fuldtidsmedlemmer, det højeste siden 2019, økonomisk set vil det betyde at kontingentind-

tægten i 2025 vil være nogenlunde uændret fra 2024.  

 

Som sidste år har vi udover ovennævnte medlemstal 6 prøvemedlemsskaber, der ikke har 

fået færdiggjort prøvemedlemsskabet i 2024, de vil blive færdiggjort så hurtigt som muligt i 

foråret og så håber vi selvfølgelig på at disse prøvemedlemmer vil tegne et medlemskab.  

 

Med den alderssammensætning vores medlemsskare har, hvor ca. 30% er over 70 år og 29 % 

er mellem 60 og 69 år, så er det desværre svært ikke at have afgang af medlemmer, så vores 

rekrutteringsarbejde, der blev igangsat i 2020, vil blive videreført i 2025, for at få tilført nye 

medlemmer.  

  

Fritspilsordning  

Fritspilsaftalen med Kalundborg er ikke fornyet. Dette set i lyset af hvor lidt vore medlemmer 

anvendte aftalen med Kalundborg, samtidig med at vi har et ikke ubetydeligt antal gæster fra 

Kalundborg. 

 

Vi har derfor pt. i stedet indgået greenfee aftaler for fuldtidsmedlemmer med national 

spilleret med nedenstående klubber: 

Kalundborg, Trelleborg, Køge, Falster og CGC Golf Club, med disse klubber har vi lavet en 

aftale med 50% rabat på den gældende normalpris, alle ugens dage i perioden 1. april til 31. 

oktober. 
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Herudover kan vi spille til følgende priser i følgende klubben, ligeledes i perioden 1. april til 

31. oktober: 

Asserbo Golf Club                  kr.400,- alle dage 

Greve Golf Klub                      kr.300,- på hverdage 

                                                  kr.400,- på weekender/helligdage 

 

Rabatten kan ikke kombineres med andre rabatter som eksempelvis vores ”spil med medlem 

rabat”. 

 

Banen  

Det langsigtede arbejde med banen er fortsat – men vi har stadig problemer med råger der 

hakker i vores greens, og det gør altid forårsarbejdet mere besværligt.  

 

Greenkeeperne må kun i begrænset omfang anvende pesticider, der findes ikke noget imod 

insektlarver. Derfor kunne det være en ide, at få flere stære til at bosætte sig og yngle på 

golfbanen. Dette vil fjerne et stort antal insektlarver fra græstørven. Hvis dette skal kunne 

lade sig gøre, har vi brug for medlemmer, der vil være med til at opstarte dette projekt. Der 

skal laves en projektbeskrivelse af stærens adfærd mv. hvorefter der skal undersøges om vi 

har områder der egner sig til stære, der vil yngle, laves budget over udgifterne ved etablering 

af stæreområder. Sidst men ikke mindst sørge for at søge fondsmidler til projektet. Så er der 

nogen af jer der er her i dag eller kender I måske nogen der kunne tænke sig at deltage, så 

kontakt venligst Uffe Lønborg fra baneudvalget. 

 

I lighed med de tidligere år har der været frivillig hjælp til forskønnelse af banen. Alle frivillige 

skal have stor tak for det arbejde, der er blevet lavet i 2024, uden jer kan vi ikke have en 

bane, som vi har. Banen står flot og vi glæder os til at se den udfolde sig hen over sommeren.  

 

Bestyrelsen opfordrer stadig alle medlemmer til at rette nedslagsmærker op samt at rive i 

bunkers, jeg ved godt i selvfølgelig ikke kommer i bunkerne ret tit, men skulle det nu alligevel 

ske, så husk at rive efter dig, så vi alle kan få en god oplevelse ved spil på banen. 

 

Restaurant  

Som omtalt i indledningen, så vil Henrik Skovsbøll forsætte som restauratør i år. Det er vi alle 

glade for, det er dejligt at der igen er kommet liv i restauranten. Henrik skal have stor ros for 

hans store engagement i 2024 og vi glæder os alle til den nye sæson. 

 

Strategiplan 

Bestyrelsen fik i 2023 lavet en ny strategiplan for 2024 til 2026.  

 

Bestyrelsen kom frem til følgende strategiske sigtelinjer: 

 Vi vil arbejde for og med optimering af synlighed og målrettede kampagner gennem 

sociale medier for at styrke vores markedsposition.  

 Vi vil arbejde for at øge klubbens synlighed i lokalområdet gennem målrettet 

annoncering og tilstedeværelse for at styrke bevidstheden om vores eksistens og 

styrke båndene til lokalsamfundet.  

 Vi vil arbejde for at øge bevidstheden om, at golf kan dyrkes i kombination med 

andre sportsgrene. 
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Strategiplanen kan ses i sin helhed på vores hjemmeside. 

 

Klubmesterskaber  

Som vanligt har klubben afholdt klubmesterskaber og i 2024 gav det følgende klubmestre:  

  

Klubmestre 2024  

  

SLAGSPIL    

Damer  Christina Borch-Jensen 

Damer – veteran  Charlotte Jørgensen 

Damer – superveteran  Birthe Øland 

Herrer  Thomas Røntved 

Herrer – senior  Søren Friis Petersen 

Herrer – veteran  Torben Hansen 

Herrer – superveteran  Peter Vestergaard  

HULSPIL    

Damer  Marianne Adolfsen  

Herrer  Mikey Mouritzen 

  

Danmarksturneringen  

I 2024 var der tilmeldt 2 hold i Danmarksturneringen – henholdsvis et herrehold og et 

seniormix hold. I 2025 har vi igen tilmeldt 2 hold. 

 

Seniorholdet var med til oprykningsspil og blev nr. 2 ud af 7. I det nye år spiller de i 3. 

division. 

Herreholdet vandt deres pulje og rykker op i 5. division. 

 

Flot klaret, stor ros til begge hold. Begge hold ønskes held og lykke i det nye år. 

 

Regionsgolf   

I 2024 havde vi 6 hold i forskellige rækker.  

I 2025 har vi ligeledes tilmeldt 6 hold. Vi mangler deltagere og holdledere, for at kunne 

udvide med flere hold.  

Regions golf er en fantastisk måde at se andre golfbaner på samtidig med socialt samvær. 

Hvis I har spørgsmål til regionsgolf kan I kontakte Leo Cordua, der er vores koordinator. 

 

Desværre blev et hold suspenderet, idet de ikke havde mulighed for at stille hold på fastsatte 

tidspunkter. Ud af de øvrige 5 hold havde vi 1 hold der blev nr. 2, de blev slået af Holbæk, da 

begge kampe mod Holbæk desværre blev tabt. Herudover blev det til en 3. plads og tre  4. 

pladser.  

Vi håber på bedre held for de 6 hold der er tilmeldt her i 2025.  
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Turneringer   

I 2024 er alle vores turneringer blevet afholdt helt planmæssigt. Dog havde vi planlagt en 

nyhed DGC’s åbne sommerturnering, denne turnering blev dog aflyst på grund af for få 

tilmeldinger.  

Hvis vi skal forsøge med denne turnering igen i 2025, mangler vi frivillige til at arrangere 

turneringen, skal der være forplejning før og efter turneringen?, lave aftaler med restauratør, 

fastsætte prisen, der skal indeholde eventuel forplejning, greenfee for gæster samt udgifter 

til præmier, fastsætte spilleform og lave oplæg til annoncering. Hvis turneringen bliver til 

noget er datoen fastsat til onsdag den 9. juli 2025, så det haster, idet der er tale om en åben 

sommerturnering, der snarest skal annonceres. Hvis det har din interesse, så kontakt Regnar 

Jacobsen. 

 

Såvel sponsorer som deltagere skal alle have stor tak for den uvurderlige opbakning I har 

givet os, uden jer ville klubbens turneringsaktiviteter i den grad vanskeliggøres og måske helt 

svinde ind. 

 

Vi har været vært ved SEGAF turneringen for seniorer 50+ den 20. og 21. juli 2024. Da vi de 

seneste år har leveret en rigtig god bane har vi her i 2025 fået SEGAFs flagshipsturnering 

Danish Senior Open til vores klub. Turneringen afvikles fra den 11. til den 13. juli. 

 

Husk disse datoer i 2025: 

 Oprydningsdag – 5. april 2025 

 Åbningsturnering – DGC Superbrugsen Asnæs - søndag den 13. april  

 HF Forsikring Open – søndag den 11. maj  

 Bechs Menswear Open – søndag den 15. juni  

 Curt Andersen Open v. Carlsberg  – søndag den 27. juli   

 Klubmesterskaber slagspil – lørdag den 23. og søndag den 24. august  

 Klubmesterskaber hulspil – lørdag den 6. og søndag den 7. september  

 Afslutningsturnering – Restaurant Skovsbøll– søndag den 12. oktober 

 

Rekruttering 

Rekrutteringsudvalget vil i 2025 fortsætte det store arbejde med at rekruttere nye 

medlemmer.  

 

Men det allervigtigste i 2025 – det står I som medlemmer for, det er jer der skaber 

fællesskaber ved jeres deltagelse og opbakning. 

 

Så har jeg en lille bøn til alle, I skal huske at tilmelde og bekræfte jeres tider i Golfbox på alle 

vores baner, det er den eneste måde hvorpå vi kan se vores belægningsprocent, og det giver 

en god signalværdi udad til at banerne bruges flittigt. 

 

Så vil jeg lige her til sidst benytte lejligheden til at takke Steve, Mads og hele bestyrelsen for 

godt samarbejde i det forløbne år. 

 

Formandens beretning blev godkendt og modtaget med akklamation 
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3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.  

Klubbens formand Birthe Rasmussen gennemgik regnskabet samt noter til samme.  

Efterfølgende blev det reviderede regnskab godkendt.  

  

  

4. Forelæggelse af budget og fastlæggelse af medlemskontingent og indskud.  

Formanden Birthe Rasmussen fremlagde budget for 2025.  

 

Budgettet blev efterfølgende vedtaget enstemmigt af forsamlingen.  

  

• I forbindelse med udsendelse af kontingenter pr. 1. januar er der, i henhold til 

vedtægterne, sket en forhøjelse med prisindeks på 1,01 %, forhøjet til nærmeste 10 
kr. Denne forhøjelse, der som nævnt er vedtægtsbestemt, skal endelig godkendes på 

generalforsamlingen.   

  

Kontingentstigningen blev godkendt af generalforsamlingen.  

  

  

5. Forslag fra bestyrelsen.  

Bestyrelsen havde ikke fremsat forslag. 

 

 

6. Forslag fra medlemmerne.  

Bestyrelsen havde ikke modtaget forslag fra medlemmerne. 

  

  

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.  

 

Valgt til bestyrelsen blev:   

Erik Fredsland og Regnar Jacobsen.  

 

Valgt til bestyrelsessuppleant blev:  

Jan Kofoed  

 

  

8. Valg af Revisor og revisorsuppleant.  

 

Valgt til revisor blev: Niels Kjølbæk  

  

Valgt til revisorsuppleant blev: Knud Jensen  

  

  

9. Eventuelt  

  

Punktet indledtes med uddeling af prisen ”Årets golfvogn 2025”. Prisen gik i år til Bodil 

Jensen for sit store engagement i såvel  Dameklubben som udvalg og ikke mindst for sin 

engagerede indsats med praktiske opgaver på banerne og udenomsarealerne. Stort og 

velfortjent tillykke til Bodil. 
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Herudover blev der under eventuelt rejst forskellige emner og spørgsmål af de tilstedevæ-
rende medlemmer, herunder bl.a.:  

  

• Husk at Ældresagsmedlemmer ret beset kan være helt ned til 18 år. 

• Bekymring for om antallet af klubber i klubben kunne være udtryk for begyndende 

klikedannelser. 

• Oplysning om at DGC er tilmeldt Hole-in-One og uddybning om samme emne, bl.a. at 

der derfor er opstillet kameraovervågning på stor banes Hul 6. Mere info om HIO 

initiativet kan læses i tidligere udsendte nyhedsbreve samt på HIOs hjemmeside.  

• Opfordring til indehavere af indskudsbeviser om evt. at skænke disse til klubben. 

• Opfordring til alle om at deltage i oprydningsdagen lørdag den 5. april. Tilmelding er 

åben i Golfbox.  

• Opfordring til alle om at deltage i åbningsmatchen søndag den 13. april. Tilmelding er 

åben i Golfbox.  

• Husk Golfens dag d. 27. april. Inviter familie, venner, bekendte mv. og deltag 

samtidig som frivillig.  

  

 

Efterfølgende afsluttede dirigenten generalforsamlingen og formanden takkede samtidig 

dirigenten for at styre Generalforsamlingen så denne forløb i god ro og orden.  

 

Referat og slides der blev brugt under generalforsamlingen vil blive lagt på hjemmesiden 
snarest muligt.  

  

  

  

Fårevejle d. 31. marts 2025  

  

  

  

  

 Preben Senniksen, dirigent       Regnar Jacobsen, referent  


